

ÅRSREDOVISNING

för

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

Undertecknad styrelseledamot i Foxway Education AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-04-28/



Urban Odelind

ÅRSREDOVISNING

för

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foxway Education AB, som ingår i Foxway-koncernen, är marknadsledande i Sverige inom området digitala helhetslösningar för skolor, förskolor och kommuner genom att sammanföra teknik och pedagogik. Foxway Education har under de drygt 10 år som bolaget verkat skapat en mycket stark plattform på den svenska skolmarknaden.

Foxway Educations affärsidé att hjälpa skolor, förskolor och kommuner att med hjälp av digitaliseringen utveckla sitt lärande. Genom att låta datorer och surfplattor samspela med pedagogik skapar Foxway Education framgångsrika arbetsplatser och resultat tillsammans med sina kunder.

Foxway-koncernen levererar ett komplett utbud av tjänster inom klienthantering, managed print services, mobilhantering, produktförsörjning samt livscykelhantering av begagnad IT-utrustning. Tillsammans med en effektiv logistik, mjukvarurelaterade IT-tjänster och erfarna konsulter erbjuder vi en komplett leverans till stora företag och organisationer på en global marknad. Som en märkesoberoende aktör drivs vi av visionen att erbjuda produkter, system och processer som medger ökad produktivitet och minskade kostnader för våra kunder.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	545 464	595 549	485 978	467 430	561 314
Balansomslutning	152 155	135 874	118 370	107 638	154 165
Soliditet (%)	24,59	29,68	37,62	36,14	24,34

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag Foxway AB, org.nr. 556470-0309.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Foxway-koncernen har under året vuxit med två stora förvärv, Dansk Computer Center A/S och brittiska bolaget Global Resale Ltd som nu blir systerbolag till Foxway Education AB. Genom uppköpen stärker Foxway sin position ytterligare på såväl den nordiska som den europeiska marknaden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig karaktär skett efter årets utgång.

Resultat och framtida utveckling

Årets omsättning för Foxway Education är 545 464 tkr och årets resultat efter finansiella poster är -21 558 tkr.

Försäljningen på befintliga kunder har varit stark under året medan volymen och bruttomarginalen kopplat till begagnad IT-utrustning och service minskat jämfört med föregående år. Bolaget har också haft fortsatt viss negativ påverkan från coronapandemin med stängda skolor i början av året och pressad ekonomiskt läge i kommuner.

Som för de flesta bolag i Europa ser Foxway Education en ökad inflation som bidrar till högre kostnader. Foxway har under året planlagt åtgärder för att minimera risken för Foxway och för att koncernen ska fortsätta med strävan att bli nummer ett i Europa för cirkulära IT-lösningar.

Koncernen kommer under 2023 att fortsätta sin medvetna strategi att vara det företag i Norden med högst tillväxt inom hårdvarunära IT-tjänster.

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

2023051915650

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i den framtida utvecklingen

I februari 2022 har kriget i Ukraina och dess följd effekter på omvärlden och världsekonomin bidragit med ytterligare osäkerhetsfaktorer och ökad risk. Kriget i kombination med andra faktorer har också bidragit till ökad inflation i Europa, ökad press på lönejusteringar och högre ränteläge. Foxway följer utvecklingen nära och har planlagt nödvändiga åtgärder för att minimera risken för bolagets utveckling.

Som väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer ses också den fortsatta påverkan som coronapandemin haft på både tillgång av produkter samt efterfrågan. Foxway ser dock att effekten av ökade leveranstider på IT-utrustning har minskat under 2022. De tjänster och produkter som Foxway erbjuder är centrala i företags och organisationers vidare utveckling och bedömer därför efterfrågan över tid som fortsatt god.

Användning av finansiella instrument

Koncernens inflöden av valutor matchar väl koncernens utflöden, varför kurssäkringar inte har använts under 2022. Exponeringen för prisrisker är mycket låg i och med att risken ligger på våra leverantörer och slutkunder.

Hållbarhetsupplysningar

Foxway omfattas av reglerna för hållbarhetsrapportering och har upprättat en hållbarhetsrapport för Foxway Group AB och dess dotterbolag för perioden 1 januari 2022 till 31 december 2022. I enlighet med årsredovisningslagen kap. 6. § 11 har Foxway valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har lämnats till Bolagsverket tillsammans med årsredovisningen. Hållbarhet är en viktig fråga för både Foxway och ägarna. Våra tjänster är hållbara och har en tydlig grön profil i och med att vi kan hantera IT-produkternas hela livscykel inklusive en säker och miljömässig korrekt avveckling. En stor andel av koncernens omsättning och resultat kommer från Foxway OÜ som köper in begagnad utrustning, förädlar den så att den kan användas under ytterligare en livscykel. Foxway har alla nödvändiga certifieringar för att hantera den returnerade utrustningen på ett miljövänligt sätt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	136 000	4 710 230	30 810 917	-716 085	30 094 832
Utvecklingsfond		890 364	-890 364		-890 364
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-716 085	716 085	0
Årets vinst				104 841	104 841
Belopp vid årets utgång	136 000	5 600 594	29 204 468	104 841	29 309 309

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	29 204 469
årets vinst	104 841
	<u>29 309 310</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>29 309 310</u>
	29 309 310

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	545 463 999	595 549 031
Aktiverat arbete för egen räkning		2 393 056	1 825 344
Övriga rörelseintäkter		<u>4 427 175</u>	<u>4 389 047</u>
		552 284 230	601 763 422
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-483 208 610	-511 021 172
Övriga externa kostnader	5, 6	-32 531 786	-31 732 411
Personalkostnader	7, 8	-54 177 959	-55 933 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 364 730	-3 233 163
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 596 687</u>	<u>1 141 697</u>
		-574 879 772	-600 778 787
Rörelseresultat		-22 595 542	984 635
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	3 097 838	1 654 111
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	<u>-2 060 256</u>	<u>-1 633 916</u>
		1 037 582	20 195
Resultat efter finansiella poster		-21 557 960	1 004 830
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		3 800 000	4 500 000
Erhållna koncernbidrag		17 986 500	0
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-6 262 000</u>
		21 786 500	-1 762 000
Resultat före skatt		228 540	-757 170
Skatt på årets resultat	11	-123 699	41 085
Årets resultat		<u>104 841</u>	<u>-716 085</u>

2023051915651

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

12

5 600 593

4 710 229

Summa immateriella anläggningstillgångar

5 600 593

4 710 229

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

13

626 226

1 488 266

Summa materiella anläggningstillgångar

626 226

1 488 266

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

0

123 600

Andra långfristiga fordringar

14

5 191

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 191

123 600

Summa anläggningstillgångar

6 232 010

6 322 095

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

15

10 000 985

9 560 497

Summa varulager m.m.

10 000 985

9 560 497

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 736 705

30 612 447

Fordringar hos koncernföretag

98 822 731

81 864 919

Aktuell skattefordran

1 467 815

1 467 802

Övriga fordringar

6 065

777 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

7 841 726

3 097 601

Summa kortfristiga fordringar

135 875 042

117 820 411

Kassa och bank

Kassa och bank

46 822

2 170 923

Summa kassa och bank

46 822

2 170 923

Summa omsättningstillgångar

145 922 849

129 551 831

SUMMA TILLGÅNGAR

152 154 859

135 873 926

2023051915652

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

17

136 000

136 000

5 600 594

4 710 230

5 736 594

4 846 230

29 204 469

30 810 917

104 841

-716 085

29 309 310

30 094 832

35 045 904

34 941 062

18

3 000 000

6 800 000

3 000 000

6 800 000

19

6 686 891

21 866 002

26 165 237

23 771 354

33 655 562

0

29 370 334

30 658 958

20

18 230 931

17 836 550

114 108 955

94 132 864

152 154 859**135 873 926**

2023051915653

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	3	-21 557 960	1 004 830
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	2 364 730	3 233 163
Betald inkomstskatt		-112	-1 467 889
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-19 193 342	2 770 104
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-440 488	-3 078 931
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-18 054 615	-12 538 332
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		35 155 202	32 197 656
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 533 243	19 350 497
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	-2 393 056	-1 825 344
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	13	0	-368 707
Depositioner	14	-5 191	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 398 247	-2 194 051
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		17 986 500	-6 262 000
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-15 179 111	-9 477 752
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 807 389	-15 739 752
Förändring av likvida medel		-2 124 101	1 416 694
Likvida medel vid årets början		2 170 923	754 229
Likvida medel vid årets slut		46 822	2 170 923

2023051915654

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.(K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de ekonomiska riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år
	5

2023051915655

NOTER*Immateriella anläggningstillgångar*

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning och utveckling, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (tex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Antal år

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

Nedskrivning - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt har överförts till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

NOTER

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Leasing

Leasetagare

Alla leasing avtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver säredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

NOTER

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat bolag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad. Obetalda avgifter redovisas som en skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Nedan redogörs för antagande om framtiden och andra källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår. Samt de bedömningar ledningen gjort vid tillämpande av företagets redovisningsprinciper.

Aktiverade utvecklingskostnader - Företagsledningen har gjort bedömningar avseende hur stor del av interna och externa utgifter som avser utveckling av mjukvaruprodukter och hur stor del som avser övrigt arbete. Bedömning är gjord på medarbetarnivå samt på transaktionsnivå för externa leverantörer.

NOTER

2023051915659

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Nettoomsättning	2022	2021
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
	Verktygförsäljning	450 431 747	474 181 394
	Service och reparationer	36 608 885	43 412 053
	Övrigt	58 423 367	77 955 584
		545 463 999	595 549 031
Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	47,28%	46,90%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	39,20%	11,38%
Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022	2021
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	6 532 023	9 227 121
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	4 496 008	5 625 834
	Mellan 2 till 5 år	5 357 265	7 332 233
		9 853 273	12 958 067
Not 6	Ersättning till revisorer	2022	2021
	MOORE KLN AB		
	Revisionsuppdrag	192 353	346 829
	Skatterådgivning	1 570	7 400
	Övriga tjänster	0	1 271
		193 923	355 500

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

2023051915660

Not 7	Personal	2022	2021
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	36 338 434	38 227 709
	Pensionskostnader	3 324 103	3 379 908
		39 662 537	41 607 617
	Sociala kostnader	12 024 032	12 547 040
	Summa styrelse och övriga	51 686 569	54 154 657
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	1	1
	varav kvinnor	0	0
	varav män	1	1
Not 8	Medelantal anställda per land	2022	2021
	Medelantal anställda fördelar sig på följande länder		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Sverige		
	Kvinnor	16,00	18,00
	Män	52,00	59,00
		68,00	77,00
Not 9	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Ränteintäkter, koncernföretag	3 092 619	1 653 896
	Ränteintäkter, övriga	5 219	215
		3 097 838	1 654 111
Not 10	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader, koncernföretag	494 769	0
	Övriga räntekostnader	1 489 109	1 559 730
	Övrigt	76 378	74 186
		2 060 256	1 633 916

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

NOTER

Not 11 Skatt på årets resultat	2022	2021
Aktuell skatt	-99	-115
Uppskjuten skatt	<u>-123 600</u>	<u>41 200</u>
	-123 699	41 085
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	228 540	-757 170
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-47 079	155 977
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-223 060	-246 942
Ej skattepliktiga intäkter	324 012	158 108
Schablonintäkt periodiseringsfond	-7 004	-11 638
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-46 968	-55 620
Förändring Uppskjuten skatt	<u>-123 600</u>	<u>41 200</u>
Summa	-123 699	41 085
Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	12 561 858	10 736 514
Internt utvecklade tillgångar	<u>2 393 056</u>	<u>1 825 344</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 954 914	12 561 858
Ingående avskrivningar	-4 538 047	-2 818 354
Årets avskrivningar	<u>-1 502 692</u>	<u>-1 719 693</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 040 739	-4 538 047
Ingående nedskrivningar	-3 313 582	-3 126 782
Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-186 800</u>
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-3 313 582</u>	<u>-3 313 582</u>
Utgående redovisat värde	5 600 593	4 710 229
Not 13 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 172 721	10 804 014
Inköp	<u>0</u>	<u>368 707</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 172 721	11 172 721
Ingående avskrivningar	-9 684 455	-8 357 785
Årets avskrivningar	<u>-862 040</u>	<u>-1 326 670</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-10 546 495</u>	<u>-9 684 455</u>
Utgående redovisat värde	626 226	1 488 266
Not 14 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Lämnade depositioner	<u>5 191</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 191</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	5 191	0
Not 15 Varulager	2022-12-31	2021-12-31
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>		
Nettoförsäljningsvärde	10 000 985	9 560 497
Bokfört värde	10 000 985	9 560 497

2023051915661

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

NOTER

2023051915662

Not 16	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda kostnader	3 108 081	1 005 649
	Upplupna intäkter	<u>4 733 645</u>	<u>2 091 952</u>
		7 841 726	3 097 601
Not 17	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 360	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	1 360	100,00
Not 18	Periodiseringsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Periodiseringsfond 2016	0	3 800 000
	Periodiseringsfond 2017	2 000 000	2 000 000
	Periodiseringsfond 2018	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
		3 000 000	6 800 000
Not 19	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	40 000 000	40 000 000
Not 20	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna personalrelaterade skulder	8 257 269	9 606 234
	Övriga poster	<u>9 973 662</u>	<u>8 230 316</u>
		18 230 931	17 836 550
Not 21	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2022-12-31	2021-12-31
	Avskrivningar	<u>2 364 730</u>	<u>3 233 163</u>
		2 364 730	3 233 163
Not 22	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	29 204 469	
	årets vinst	<u>104 841</u>	
		29 309 310	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>29 309 310</u>	
		29 309 310	
Not 23	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	40 000 000	40 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>40 000 000</u>	<u>40 000 000</u>
	Skulder för vilka säkerheter ställts		
	Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	6 686 891	21 866 002
	Företagsinteckningar	40 000 000	40 000 000

Foxway Education AB

Org.nr. 556746-4440

NOTER

Not 24	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgensåtagande	<u>1 467 286 499</u>	<u>910 012 083</u>
		1 467 286 499	910 012 083
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>1 467 286 499</i>	<i>910 012 083</i>

Not 25 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Foxway AB, org nr 556470-0309, med säte i Växjö
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Foxway Group AB, org nr 559185-5688, med säte i Stockholm.

Not 26 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur

Urban Odelind

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor

2023051915663

Participants

FOXWAY Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Erik Axel Urban Odelind
Social security number returned from Swedish BankID:
196007156653

Urban Odelind
CEO Foxway Finance/Head of Legal
urban.odelind@foxway.com

2023-04-27 10:28:45 UTC

Date

Delivery channel: Email

ULF LINDESSON Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: ULF LINDESSON
Social security number returned from Swedish BankID:
196501165515

Ulf Lindesson
ulf.lindesson@mooresweden.se

2023-04-28 06:32:22 UTC

Date

Delivery channel: Email

2023051915664
